
 

 

 

                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                          Alla Docente Bagalini S. 

                                                                                                                       Alla Docente Amurri A 

                                                                                                                          Ai Membri del C.I. 

                                                                                                                  All’Albo on line 
 

 

 

Oggetto: DECRETO DI SURROGA MEMBRO COMPONENTE DOCENTE C. I.  

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

CONSIDERATO che l’ins. Bagalini Sabina è decaduta dall’incarico per  tre assenze consecutive, senza  

giustificati motivi, quale membro del Consiglio di Istituto e, pertanto è necessario provvedere alla 

surroga; 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 20 e 21 novembre 2016 per la nomina del Consiglio di 

Istituto per il Triennio scolastico 2016/2017-2017/2018-2018/19, dai quali risulta che per la Componente 

DOCENTI il primo dei non eletti della lista n. II è l’ins. AMURRI ASSIA; 

VISTI gli artt 47, cc 3 e 4, e 53, c 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.Lvo 297/1994;  

DECRETA 

la nomina dell’ins.AMURRI  ASSIA quale Membro del Consiglio di Istituto per la Componente 

DOCENTI, in sostituzione del Membro cessato. 

 

 

 

                                            

 

 
Istituto Scolastico Comprensivo 

CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 

Comuni: Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso - Ripatransone 
C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 - cod. Min. APIC804003 

 e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it –  
Sito web: www.iccupra-ripatransone.gov.it  

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000717 - 19/02/2018 - A19 - Organi Collegiali  - U

Documento firmato digitalmente da GENTILI GAIA ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

mailto:apic804003@istruzione.it
mailto:apic804003@pec.istruzione.it
http://www.iccupra-cripatransone.gov.it/

		2018-02-19T13:23:45+0100
	GENTILI GAIA




